Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

1

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico No 52/2022– Edital No 00121/2022

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, sr.(a) Lucas Gibin Seren, no uso das atribuições legais, conforme

a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases

internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico, cujo objeto trata da aquisição

PREGÃO ELETRÔNICO N 52.2022 OBJETO Aquisição de Equipamentos de Informática para o Projeto IGB Bolsa Família e Centro

de Referência Especializado da Assistência Social Osmar de Freitas..

RESULTADO:

Lote 1: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER ATE 1200 X 600 DPI.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA.
CNPJ: 65.149.197/0002-51.
Valor Global: 33.000,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER ATE 1200 X 600 DPI HP / M428FDW 3.300,000000 10,0000

Lote 2: NOTEBOOK NO MINIMO 8 MB.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: MICROTECNICA INFORMATICA LTDA.
CNPJ: 01.590.728/0009-30.
Valor Global: 128.731,4000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

NOTEBOOK NO MINIMO 8 MB Lenovo 6.436,570000 20,0000

Lote 3: MICROCOMPUTADOR 2.0GHZ.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: MICROTECNICA INFORMATICA LTDA.
CNPJ: 01.590.728/0009-30.
Valor Global: 38.455,9000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

MICROCOMPUTADOR 2.0GHZ Lenovo 5.493,700000 7,0000

BEBEDOURO, 6 de dezembro de 2022

______________________________________

Lucas Gibin Seren

PREFEITO MUNICIPAL